
HMOŽDÍŘ
navržený hmoždíř, který je
vhodný na drcení různých
druhů koření, sušených bylinek.

Převažující materiál  produktu
je bukový masiv. Ve spodní části
hmoždíře jsou nalepené
podkluzové podložky.

Dřevo je povrchově
upravené lněným olejem.

HMOŽDÍŘ
Konceptem je minimalistický
navržený hmoždíř, který je
vhodný na drcení různých
druhů koření a sušených bylinek.

Převažující materiál produktu
je bukový masiv. Ve spodní části
hmoždíře jsou nalepené podkluzové
podložky. Dřevo je povrchově
upravené lněným olejem.

HMOŽDÍŘ
Konceptem je za pomocí
geometrie navržený hmoždíř,
který je vhodný na drcení
různých druhů koření,
sušených bylinek.

Převažující materiál  produktu
je bukový masiv. Ve spodní části
hmoždíře jsou nalepené
podkluzové podložky.

Dřevo je povrchově
upravené lněným olejem.


